
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2013     Nummer:  79   Besluit: Afdelingsmanager BV.VBJZ 18 september 2013 Gemeenteblad 

 
 
33e WIJZIGING MANDAATREGISTER 
 

Besluit ondermaat volgnummer 

I-A 6, I-A 7, I-A 8, I-A 9, I-A 11, I-A 22, I-A 23, I-A 24, I-A 25 

BV.VBJZ.3 

 

De afdelingsmanager van de afdeling Veiligheid en Bestuurs- en Juridische Zaken; 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 2:2 van de Algemene 

mandaatregeling Helmond 2010; 

 

Besluit: 

1.  Ondermandaat te verlenen aan de volgende medewerkers (officiële functie volgens functiegebouw  

 vermelden): 

 a.  Coördinator eenheid bestuurs- en juridische zaken. 

2.  Te bepalen dat degene aan wie in functionele zin ondermandaat is verleend de instructies, zoals  

 vermeld in de mandaatregeling en / of mandaatregister, in acht neemt. 

3.  Dat dit besluit ingaat op 18 september 2013. 

4.  Dat dit besluit wordt opgenomen in het centraalregister van ondermandaatbesluiten van de afdeling  

 OF.IA.DIV 

 

Besluit ondermaat volgnummer 

I-A 10 

 

Besluit: 

1.  Ondermandaat te verlenen aan de volgende medewerkers (officiële functie volgens functiegebouw  

 vermelden): 

 a.  Coördinator eenheid bestuurs- en juridische zaken; 

 b.  Bestuurlijk juridisch adviseur; 

 c.  Juridisch specialist; 

 d.  Juridisch adviseur; 

 e.  Allround Secretarieel-Administratief medewerker; 

 f.  Management assistente/senior Secretarieel-Administratief medewerker. 

2.  Te bepalen dat degene aan wie in functionele zin ondermandaat is verleend de instructies, zoals  



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

 vermeld in de mandaatregeling en / of mandaatregister, in acht neemt. 

3.  Te bepalen dat de ondermandaatverlening, zoals genoemd onder 1, geldt onder de volgende  

 voorwaarden of met inachtneming van de volgende bijzondere / aanvullende beperkingen: 

 voor de Secretarieel-Administratief medewerkers: voor zover zij werken onder  verantwoordelijkheid van  

 de afdelingsmanager Veiligheid en Bestuurs- en Juridische Zaken. 

4.  Dat dit besluit ingaat op 18 september 2013. 

5.  Dat dit besluit wordt opgenomen in het centraalregister van ondermandaatbesluiten van de afdeling  

 OF.IA.DIV 

 

Helmond, 18 september 2013. 

 

De afdelingsmanager Veiligheid en Bestuurs- en Juridische Zaken, 

Mevr. Mr. M.C. Mol 

 

 

Bekend gemaakt op:  

4 oktober 2013  

 


